
集中采购项目合同公告 
 

项目名称 
2025年上期商务传承五四精神书写

青春华章拓展活动采购项目 
采购编号 SW-JSWF-250017 

采购方式 竞争性磋商 

候选供应商 

序号 供应商名称 

1 上海星翊企业管理顾问有限公司 

2 上海德粒思教育科技有限公司 

3 上海勇盛体育管理有限公司 

4  

5  

成交供应商 

序号 供应商名称 成交金额 

1 上海星翊企业管理顾问有限公司 据实结算 

2  

中标标的概况 

序号 采购内容 数量 金额 

1 
上期商务传承五四精神书写青春华章

拓展活动 
 据实结算 

2     

3    

4     

5    

备注  

 


